АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2020г.
№
2619-па

Кашира

Об утверждении Порядка предоставления

государственной услуги «Перевод земель,

находящихся в частной собственности, в случаях,

установленных законодательством Российской

Федерации, из одной категории в другую»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг", Законом Московской области от 27.04.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области № 222/2019-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений", распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 12.11.2020 № 15ВР-1504 "Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги  «Перевод земель, находящихся в частной собственности, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, из одной категории в другую», Уставом городского округа Кашира Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Перевод земель, находящихся в частной собственности, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, из одной категории в другую» на территории городского округа Кашира согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кашира от 06.12.2018г. № 3376-па "Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «О переводе земель (об отнесении земель), находящихся в частной собственности, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, из одной категории в другую (к определенной категории)».

3.  МКУ "Центр обслуживания городского округа Кашира" (Демина М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете "Вести Каширского района" и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кашира в сети Интернет, а также в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", в государственной информационной системе Московской области "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Московской области".

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Кашира Р.В. Липова.

	        Глава  городского  округа Кашира
	 Д.В. Волков

Приложение

к постановлению администрации городского округа Кашира

 Московской области

от «03» декабря 2020 года № 2619-па
Порядок предоставления государственной услуги

«Перевод земель, находящихся в частной собственности, в случаях,
установленных законодательством Российской Федерации,
из одной категории в другую»

на территории городского округа Кашира Московской области

1. Предоставление государственной услуги «Перевод земель, находящихся в частной собственности, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, из одной категории в другую» на территории городского округа Кашира осуществляется Администрацией городского округа Кашира Московской области (далее - Администрация), в соответствии с Административным  регламентом   «Перевод земель, находящихся в частной собственности, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, из одной категории в другую», утвержденным распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от «12» ноября 2020 года № 15ВР-1504.

Место нахождения Администрации: Московская область, г.Кашира, ул.Ленина, д.2
Почтовый адрес: 1429030, Московская область, г.Кашира, ул.Ленина, д.2

Контактный телефон: 8 496 69 28777

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: www.kashira.org
Адрес электронной почты в сети Интернет: kash@obladm.msk.su
        2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты

Место нахождения: Московская область, г.Кашира, ул.Ленина, д.2
График работы:     Понедельник    с 8.00 до 20.00 часов, без перерыва на обед

                                Вторник            с 8.00 до 20.00 часов, без перерыва на обед

                                Среда               с 8.00 до 20.00 часов, без перерыва на обед

                                Четверг             с 8.00 до 20.00 часов, без перерыва на обед

                                Пятница            с 8.00 до 20.00 часов, без перерыва на обед

                                Суббота            с 8.00 до 20.00 часов, без перерыва на обед

                                Воскресенье    выходной день

Почтовый адрес: 1429030, Московская область, г.Кашира, ул.Ленина, д.2

Контактный телефон: 8 496 69 28511

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: www.mfc.mosreg.ru
Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc-kashiramr@mosreg.ru
Дополнительная информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru

- МФЦ: mfc.mosreg.ru